
SMLOUVA o poskytnutí služeb

Poskytovatel služeb:

a

Uživatel služeb:

Gabriela Balatková
Ostružná 127
788 25 BRANNÁ
ICO: 73345521

Základní škola, Brno, Rehorova 3, príspevková

rorganizace,
Rehorova 1020/3

Brno 61800
ICO:49466135

uzavreli na základe vzájemného, úplného a bezvýhradného konsensu o všech následujících
ustanoveních tuto smlouvu o poskytnutí služeb:

I.
Rozsah služeb

Poskytovatel služeb prohlašuje, že je oprávnen poskytnout a poskytne uživateli služby ubytování
podle § 2326 a 'násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku, ve znení pozdejších predpisu,

v penzionu Anežka - Ostružná 127, 788 25 Branná dle CI II. této smlouvy - stravovací služby v

rozsahu plné penze a svaCin, vše v rádné kvalite.

II.
Termíny, pocet úcastníku

Termín, ve kterém budou dohodnutC služby poskytnuty: 16. 2. - 21. 2. 2025

Pocet úcastníku v termínu: predbežne 35 žáku + 7x pedagogický dozor



Ill.

Cena

Celková cena za poskytnutí služeb uvedených v CI. I. ciní na osobu a pobyt:
840KC x 5nocí 4200KC.V cene je zahrnuto ubytování, plná penze, 2x svacinka, pitný režim po celý

den. Ubytovatel zajistí ubytování a stravování pro 1 doprovodnou osobu/l5 žáku na své náklady.

IV.
Platební podmínky

Cena poskytnutých služeb bude zaplacena po poskytnutí služby fakturou, která bude splatná do 14
dnu ode dne vystavení. Faktura bude vystavena na pocet ubytovaných osob. Smluvní strany se
dohodly na smluvní pokute, kdy prodlení uživatele služeb s úhradou uvedené faktury bude
sankciováno cástkou ve výši 0,5 z dlužné cástky za každý den prodlení.

V.
Zrušení smlouvy, náhrady škody

V prípadc, že uživatel služeb nebude moci realizovat tuto smlouvu z duvodu prijetí vládních a
ministerských omezení (opatreni) souvisejících s pandemií COVID-19, má uživatel služby právo
od této smlouvy odstoupit, a to bez zbytecného odkladu poté, co budou prijata výše uvedená
opatrení. Soucástí uvedeného odstoupení musí být i uvedení duvodu odstoupení s odkazem na
konkrétní omezení (opatrení) ve smyslu vety první tohoto odstavce. Pro prípad rádného a vcasného
odstoupení od této smlouvy ze strany uživatele služby podle predchozí vcty nemá poskytovatel
služeb vuci uživateli služeb nárok na náhradu škody ani uplatnení jiných sankcí. Tím není dotceno

právo poskytovatele služeb na náhradu škody vuci státu vzniklou mu v dusledku prijetí vládních a
ministerských omezení (opatrení) souvisejících s pandemií COVID19, pro které uživatel služby od
této služby odstoupil, a to podle zákona c. 240/2000 Sb., krizový zákon, ve znení pozdejších
predpisu, nebo podle dalších obecne závazných právních predpisu.

VI.
Záverecná ujednání

1, Kontaktními osobami pro plnení této smlouvy jsou:
Základní škola Rehorova 3, príspevková organizace, Rehorova 1020/3, Brno, reditel

základní školy nebo v zastoupení
za Penzion Anežka:

tel.:
2. Smlouvu lze menit a doplnovat pouze formou písemných dodatku, podepsaných

oprávnenými osobami smluvních stran.



3. Pokud nekteré z ustanoveni této Sínlouvy je nebo se stane neplatným, neúcinným ci
zdánlivým, neplatnost, neúcinnost ci zdánlivost tohoto ustanoveni nebude mít za následek
neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanoveni této Smlouvy, pokud je takovéto
ustanoveni oddelitehié od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany sc zavazuji takovéto
neplatné, neúcinné ci zdánlivé ustanovení nahradit novým p1atnýin a úcinným
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvcmcii odpovídat podstate a smyslu

puvodního ustanovení.
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá sniluvni strana obdFží

jedno vyhotoveni.
5. Tato smlouva nabývá pLatnosti a úcinnosti dnem podepsáním.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si snilouvu precetly, Že byla uzavrena po vzájemném
projednáni podle jejicb pravé a svobodné vule. vážne a srozumitelne, nikoli v tisni za

nápadne nevýhodných podmínek.

V Ostružné dne 28. ll. 2024 V Brne dne 29. l l. 2024




